
 

Decreto Dirigenziale n. 51 del 06/02/2012

 
A.G.C. 11 Sviluppo Attività Settore Primario

 

Settore 11 Settore tecnico amm.vo provinciale agricoltura e C.E.P.I.C.A. Salerno

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  PSR CAMPANIA 2007 - 2013 - MISURA 321 MODIFICHE ED INTEGRAZIONI DEI

DECRETI DI CONCESSIONE RELATIVAMENTE ALLA ELIMINAZIONE DELL'ART. 5

LETT.D ULTIMO CAPOVERSO 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 10 del  13 Febbraio 2012



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
PREMESSO con Deliberazione n. 283 del 19 marzo 2010 è stata recepita la Decisione della 
Commissione UE n. C(2010) 1261 del 2 marzo 2010 che approva la revisione del Programma di 
Sviluppo Rurale della Regione Campania per il periodo di programmazione 2007-2013 e modifica la 
decisione della Commissione C (2007) 5712 del 20 novembre 2007;  
 
VISTE le Disposizioni Generali relative all’attuazione degli interventi del Programma di Sviluppo Rurale 
della Campania 2007-2013 cofinanziati dal FEARS approvate con DRD n. 32 del 5.08.2008 e pubblicate 
sul BURC numero speciale del 29 settembre 2008 e successive modifiche ed integrazioni; 
 
VISTO il Bando di attuazione della Misura 321 – Servizi essenziali alle persone che vivono nei territori 
rurale -, approvato con il DRD 32 del 5 agosto 2008, pubblicato sul BURC numero speciale del 29 
settembre 2008, e DRD n. 40 del 5 giugno 2009, pubblicato sul BURC numero speciale 42 del 
02.07.2009; 
 
CONSIDERATO che: 

- il citato Bando di attuazione della Misura 321 nei decreti di concessione sotto riportati, all’art. 5, 
lett. d) prevedeva espressamente “…., è previsto che “ il soggetto beneficiario, entro e non oltre 
30 giorni dall’avvenuto accredito del saldo finale dovrà trasmettere allo scrivente Settore, pena la 
revoca del contributo concesso, la documentazione di seguito elencata: ……”  

 
 
 

 

Beneficiario CUAA ID 
DRD di 

concessione 

Data 
emissione 

DRD di 
concessione 

1. Chiesa SS Pietro e Nicola e 
S.Maria Assunta 

80045670652 586376146 831 25/06/2011 

2. 
Chiesa Parrocchiale SS 

Annunziata 
92003320659 276447725 

1148 02/08/2010 

3. Chiesa SS Maria Assunta in 
cielo 

93003970659 710266004 1147 02/08/2010 

 
PRESO ATTO che  
- con Decreto del Coordinatore dell’AGC 11 - Sviluppo Attività Settore Primario – n. 47 del 20/10/2011 
veniva tra l’altro stabilito: 
- il Manuale delle Procedure e dei Controlli predisposto dall’Organismo pagatore AGEA, rispetto alla 
Domanda di pagamento del saldo finale, stabilisce che per richiedere l’erogazione del saldo, il 
beneficiario deve presentare unitamente alla domanda di pagamento la documentazione probatoria 
indicata dalle disposizioni attuative delle singole misure. Nel caso di interventi strutturali o infrastrutturali, 
il saldo può essere concesso solo dopo la verifica dell’effettiva conclusione dei lavori e dell’effettiva 
realizzazione dell’opera in coerenza con quanto previsto all’atto di concessione del finanziamento; 
 
RITENUTO OPPORTUNO pertanto 

- modificare i Decreti di concessione sopra riportati eliminando all’art. 5, lett. d), ultimo capoverso, 
la seguente frase “il soggetto beneficiario, entro e non oltre 30 giorni dall’avvenuto accredito del 
saldo finale dovrà trasmettere allo scrivente Settore, pena la revoca del contributo concesso, la 
documentazione di seguito elencata:……”, stabilendo di conseguenza che la documentazione 
prevista dal punto e) al punto s) debba essere consegnata secondo le modalità e i termini fissati 
dall’art. 5, comma 1, dei decreti di concessione richiamati; 

 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 10 del  13 Febbraio 2012



 

 

 
 

 
VISTO: 

- l’art.  4 della L.R. n. 24 del 29 dicembre 2005; 
- il DRD n.70 del 15/11/2010 

  
DECRETA 

 
Per tutto quanto indicato in narrativa che qui si intende integralmente riportato, di provvedere alle 
seguenti modifiche/integrazioni, dei decreti di concessione sotto elencati, fermo restando quanto altro in 
essi contenuto: 

 
 

Beneficiario CUAA ID 
DRD di 

concessione 

Data 
emissione 

DRD di 
concessione 

    1 Chiesa SS Pietro e Nicola e 
S.Maria Assunta 

80045670652 586376146 831 25/06/2011 

2 
Chiesa Parrocchiale SS 

Annunziata 
92003320659 276447725 

1148 02/08/2010 

3 Chiesa SS Maria Assunta in 
cielo 

93003970659 710266004 1147 02/08/2010 

 
- eliminare nell’ultimo capoverso dell’art. 5, lett. d) dei decreti di concessione sopra richiamati, la 

seguente frase “il soggetto  beneficiario, entro e non oltre 30 giorni dall’avvenuto accredito del 
saldo finale dovrà trasmettere allo scrivente Settore, pena la revoca del contributo concesso, la 
documentazione di seguito elencata:……”, stabilendo di conseguenza che la documentazione 
prevista dal punto e) al punto s) deve essere consegnata secondo le modalità e i termini fissati 
dall’art. 5, comma 1, dei decreti di concessione richiamati; 

 
 
Il presente decreto viene notificato ai beneficiari e trasmesso per via telematica  
 

- al Coordinatore AGC Area 11 in qualità di Autorità di Gestione; 
- al Dirigente del Settore ITABI anche nella sua funzione di Responsabile dell’Asse Tre del PSR 

Campania 2007/2013; 
- all’AGC 02, Settore 01, Servizio 04 “Registrazione atti monocratici-Archiviazione atti dirigenziali” 
- al Settore Stampa, Documentazione, Informazione e Bollettino Ufficiale per la relativa 

pubblicazione sul BURC; 
- al Responsabile Regionale della misura 321 
- al RUFA.  

 
 
 
 

Dott. Bruno Danise 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 10 del  13 Febbraio 2012


	BURC n. 10 del  13 Febbraio 2012

